
 

 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 16.08.2024          Вінниця            № 531 

 

Про затвердження списку членів сімей працівників органів внутрішніх 

справ та поліцейських Вінницької області, які загинули при виконанні 

службових обов’язків та мають право на одержання одноразової 

матеріальної допомоги 

 

 

Відповідно до статті 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Цільової програми соціального захисту населення Вінницької 

області на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради                

8 скликання  від 24 грудня 2021 року № 300, та Порядку використання коштів 

обласного бюджету для надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям 

працівників органів внутрішніх справ та поліцейських Вінницької області, які 

загинули при виконанні службових обов’язків, затвердженого наказом 

начальника обласної військової адміністрації від 04 листопада 2022 року               

№ 2379, зареєстрованого Центрально-західним міжрегіональним управлінням 

Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 10 листопада 2022 року за № 40/343, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список членів сімей працівників органів внутрішніх справ та 

поліцейських Вінницької області, які загинули при виконанні службових 

обов’язків та мають право на одержання одноразової матеріальної допомоги, 

що додається. 

 

2. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації здійснити виплату сім’ям працівників органів внутрішніх справ та 

поліцейських Вінницької області, які загинули при виконанні службових 

обов’язків. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                            Наталя ЗАБОЛОТНА

 



 

 

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

                                                                               Наказ начальника 

обласної військової адміністрації  

 

16 серпня 2024 р.  № 531 
 

 
Список 

членів сімей працівників органів внутрішніх справ та поліцейських 

Вінницької області, які загинули при виконанні службових обов’язків 

та мають право на одержання одноразової матеріальної допомоги 
 

Антощук Надія Григорівна 

Антощук Юлія Станіславівна 

Бандура Тамара Петрівна 

Берчук Валентина Борисівна 

Беспалько Інна Петрівна 

Бондарчук Галина Василівна 

Бондарчук Карина Михайлівна 

Булега Зоя Миколаївна 

Булега Оксана Анатоліївна 

Вільчинська Наталя Леонідівна 

Жембровська Світлана Григорівна 

Жембровська Валерія Всеволодівна 

Завальнюк Майя Петрівна 

Зайцева Юлія Григорівна 

Зарецька Валентина Володимирівна 

Ігнатова Олена Володимирівна 

Кириллова Ольга Борисівна 

Клименко Аліса Сергіївна 

Клименко Віолета Федорівна 

Ковальчук Надія Олександрівна 

Котик Людмила Василівна 

Марчук Валентина Федорівна 

Матяш Олексій Васильович 

Миколишена Валентина Василівна 

Міщенко Галина Олексіївна 

Нагорна Віра Данилівна 

Начорна Олександра Борисівна 

Недужа Світлана Антонівна 

Олійник Алла Дмитрівна 

Олійник Людмила Павлівна 

Павлюк Юлія Костянтинівна 

Подзігун Марія Іванівна 



2 
 

Подзігун Тетяна Павлівна 

Процишин Сергій Володимирович 

Сергєєва Людмила Володимирівна 

Синюк Людмила Іванівна 

Турляк Катерина Василівна 

Турляк Оксана Миколаївна 

Тюріна Галина Іванівна 

Франчук Зінаїда Костянтинівна 

Хоміч Віра Митрофанівна 

Чайка Ніна Йосипівна 

Шевчук Тетяна Володимирівна 

Щербань Надія Іванівна 

 

 

Директор Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації       Світлана ЯРМОЛЕНКО 


